
Anexa nr. 13 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate 

Nr. 

crt. 
Obiectul contractului 

Denumirea/

numele 

beneficiarul

ui/Adresa 

Calitatea 

antreprenor

ului 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate 

Perioada 

de 

execuţie a 

lucrării 

(luni) 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

„Lucrări de întreținere de 

rutină și administrare a 

drumurilor naționale, 

amplasate teritorial în 

raioanele Strășeni, Călărași, 

Ungheni", Contract Nr. 08-

10/119 din 01.04.2022, Acord 

adițional Nr.1, nr. 07/02-

02/467 din 30.12.2022 

Î. S. 

„Administra

ția de Stat a 

Drumurilor” 

Contrtacta

nt unic 

59 774 600,00 / 

59 774 533,20 
12 

2 

„Lucrări de întreținere 

periodică a sectorului de drum 

M5 Fr. Cu Ucraina-Criva-

Bălți-Chisinau-Tiraspol-fr. Cu 

Ucraina, km. 243+580 – 

244+000, amplasat teritorial în 

raionul Strășeni”, Contract nr. 

10/01-05/245 din 16.08.2022, 

Acord adițional nr.1 din 

17.10.2022 

Î. S. 

„Administra

ția de Stat a 

Drumurilor” 

Contrtacta

nt unic 

1 410 073,20 / 

1 410 073,20 
1 

3 

„Servicii de reparații curente a 

străzilor din mun . Ungheni", 

Contract nr.139 din 03.06.2022 

Primăria 

mun. 

Ungheni 

Contrtacta

nt unic 

1 535 950,18 / 

1 535 950,18 
2 

4 

„Lucrări de construcție a 

străzii Alexandru cel Bun din 

s. Sireți prin betonare a 0,9

km.”, Contract nr. 17 din 

04.03.2022, Acord adițional 

nr.1 din 09.09.2022 

Primăria s. 

Sireți 

Contrtacta

nt unic 

3 631 923,96 / 

3 631 923,96 
9 

Nr.3 din 

22.09.2022 

5 

„Reparația drumului de acces 

s. Tuzara-traseul G95”,

Contract nr. 35 din 24.10.2022 

Primăria 

com. Tuzara 

Contrtacta

nt unic 

233 781,44 / 

233 781,44 
1 



6 

„Plombări în or. Călărași”, 

Contract nr. 154 din 

19.08.2022 

Primăria or. 

Călărași 

Contrtacta

nt unic 

474 555,98 / 

474 555,98 
1 

7 

„Drum de acces spre postul de 

Pompieri și Salvatori în s. 

Onișcani”, Contract nr.25 din 

26.05.2022 

Primăria 

com. 

Onișcani 

Contrtacta

nt unic 

568 890,08 / 

568 890,08 
1 

8 

„Lucrări de reparație a străzii 

31 august 1989 din s. 

Tătărești”, Contract nr. 9 din 

11.10.2022 

Primăria s. 

Tătărești 

Contrtacta

nt unic 

287 454,34 / 

287 454,34 
1 

9 

„Reparația curentă (plombare) 

a străzilor asfaltate din com. 

Trușeni”, Contract nr. 10 din 

06.05.2022 

Primăria 

com. 

Trușeni 

Contrtacta

nt unic 

1 287 326,60 / 

1 287 326,60 
2 

10 

„Lucrări de întreținere a 

drumurilor publice locale din 

raionul Ungheni pe perioada 

primăvara – toamna pentru 

anul 2022, Contract nr.2 din 

24.03.2022 

Consiliul 

raional 

Ungheni 

Contrtacta

nt unic 

1 141 641,97 / 

1 141 641,97 
6 

*
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: _____________________________ 

Nume: ______Igor GONȚA___________________ 

Funcţia în cadrul întreprinderii: _____Administrator-interimar__________

Denumirea întreprinderii: __ S.A. “Drumuri-Străşeni”___ 
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